
Data: 06/11/2017 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000035 Data: 16/05/2017 Modalidade: 002 - Convite Sequencial:  000009
Comissão Licitação: 028 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO PARCIAL DAS OBRAS DE CONCLUSÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL

Fornecedor: FRANCISCO NUNES DA SILVA 69921512153

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
EXECUÇÃO PARCIAL DAS OBRAS DE 
CONCLUSÃO DA ESCOLA DE ENSINO 
INFANTIL

1.0000 31.204.1000 31.204.10 06/07/2017

Total do Fornecedor  FRANCISCO NUNES DA SILVA 69921512153 31.204.10

TOTAL DO PROCESSO  000035 / 2017 31.204.10

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 31.204.10

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


